Администрация  муниципального  образования –

Булгаковское   сельское   поселение

Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.10.2018 г.                                                                                      №38
                                                       д.Булгаково
                                           о сносе старого дома  в д.Кауровка
                   Рассмотрев заявление  Лилекиной Русланы Владимировны, зарегистрированной по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Кауровка, д. 34, о сносе старого дома,  расположенного в д.Кауровка, д.18 Касимовского района Рязанской области, администрация муниципального образования-Булгаковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить  Лилекиной Руслане Владимировне,  снести старый дом, расположенный по адресу: д.Кауровка,  д.18, Касимовского района, Рязанской области.

2. Касимовскому отделению Рязанского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» внести соответствующие изменения в реестр учета.
Глава муниципального образования-

Булгаковское  сельское поселение
Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                     В.В. Каблов